
4325-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.06.2019 № 54/6 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О региональных стандартах 
оплаты жилого помещения и коммунальных услуг  
при предоставлении гражданам субсидий на оплату 
жилого помещения  и коммунальных услуг"  
(второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике, 

руководителя рабочей группы Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ: 

 

1.  Принять пункт № 4 таблицы поправок, замечаний и предложений  

в уточненной редакции следующего содержания:  

"1) В названии законопроекта слова "О внесении изменений в Закон" 

заменить словами "О внесении изменения в статью 5 Закона"; 

2)    в абзаце первом статьи 1 слова "в Закон" заменить словами "в статью 

5 Закона". 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменения   

в статью 5 Закона Пермского края "О региональных стандартах оплаты жилого 

помещения и коммунальных услуг при предоставлении гражданам субсидий 

на оплату жилого помещения и коммунальных услуг" во втором чтении  

в редакции, подготовленной комитетом по социальной политике.  

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


